类别：B类
是否同意公开：是

威县城市管理综合行政执法局
签发人：夏乃广

威城函[2022]19号

对县人大第十六届二次会议第1号

建议的答复函

郭丙超、夏彬旺代表：

您提出的《关于天然气施工和中润公司遗留问题的建议》（第1号）收悉。现答复如下：

接到建议我局领导高度重视，责成相关股室加大对赵村镇双代问题进行全面排查。目前中润燃气公司正在与县政府走司法程序，进行资产评估，待评估进行完后立即解决中润公司所遗留的相关问题。
承办单位（印章）

                                      2022年8月18日

（联系人：杨克清，职务：科员，电话：3259866）
 抄送：县人大选工委、县人大代表，县政府督查室